



Prime & Store Cattle 30 July 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Birchdale Properties	2	Prime Dairy x Steers	HL	CM	455	\$2,184.00	\$4.80
502	P & P Colclough	5	Prime Devon x Steers	HL	CM	496	\$2,499.84	\$5.04
503	P & P Colclough	1	Prime HF x Steers (Red)	HL	CM	495	\$2,484.90	\$5.02
503a	JR Civil	1	Prime HF x Steers	HL	CM	475	\$2,375.00	\$5.00
504	TM Inch Ltd	4	Prime Here Heifers (ABF)	HL	CM	551	\$3,008.46	\$5.46
505/506	TM Inch Ltd	8	Prime AH x Heifers (ABF)	HL	CM	519	\$2,854.50	\$5.50
507	Brydon Farming	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	509	\$2,768.96	\$5.44
508	A & J Farming	3	Prime AH x Heifers	HL	C10	548	\$2,926.32	\$5.34
509	A & J Farming	5	Prime AH x Heifers	HL	C10	454	\$2,451.60	\$5.40
510	RA Blain	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	518	\$2,703.96	\$5.22
511	RA Blain	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	598	\$3,097.64	\$5.18
512	M Durning	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	490	\$2,518.60	\$5.14
513	R Gargett	4	Prime Fri x Heifers	HL	CM	550	\$2,783.00	\$5.06
514	R Gargett	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	535	\$2,664.30	\$4.98
540	Birchdale Properties	1	Prime Fri x Heifers	HL	CM	415	\$1,805.25	\$4.35
541	Birchdale Properties	4	Prime Fri x Heifers	HL	CM	394	\$1,670.56	\$4.24
542	Birchdale Properties	2	Prime BB x Heifers	HL	CM	428	\$1,917.44	\$4.48
543	R & J Wilson	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	505	\$2,565.40	\$5.08
544	R & J Wilson	1	Prime Fri Steers	HL	CM	625	\$3,125.00	\$5.00
545	JCR	1	Prime Fri x Cow	HL	C6	675	\$2,997.00	\$4.44
546	M Stephens	2	Prime WG Cows	HL	CM	508	\$2,265.68	\$4.46
547	Udder Perfection	2	Prime Fri x Cows	HL	C10	433	\$1,567.46	\$3.62
548	J & P Butters	2	Prime Ang Cows	HL	C10	568	\$2,527.60	\$4.45
549	Thornycroft 2018 Ltd (MC)	1	Prime Here Cow	HL	CM	625	\$2,737.50	\$4.38
550	Thornycroft 2018 Ltd (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	CM	596	\$2,431.68	\$4.08
551/552	Thornycroft 2018 Ltd (MC)	9	Prime Fri & FJ x Cows	HL	CM	488	\$1,922.72	\$3.94
553	Thornycroft 2018 Ltd (MC)	3	Prime FJ x Cows	HL	CM	458	\$1,428.96	\$3.12
584	Teraki	1	Prime Ang Bull	HL	C10	465	\$2,232.00	\$4.80
585	Parkin Farming	1	Prime Jer x Bull	HL	C10	605	\$2,904.00	\$4.80
586	Hanamel	1	Prime S/Park Bull	HL	CM	900	\$3,870.00	\$4.30
587	M Stephens	1	Prime Ang Bull	HL	CM	549	\$2,635.20	\$4.80
	STORES							
589/590	Craigieburn Station	9	MA Angus Cows (PTIC)	HL	C10	524	\$2,180.00	\$4.16
591/592	Craigieburn Station	15	MA Angus Cows (PTIC)	HL	C10	418	\$2,010.00	\$4.81
562	Birchdale Properties	2	R1 Fri x M/Sex (1S/1H)	HL	CM	328	\$1,380.00	\$4.21
563	Birchdale Properties	1	R2 Fri x Heifer	HL	CM	305	\$800.00	\$2.62
564	JR Civil	4	R1 Beef x M/Sex (1S/3H)	HL	CM	181	\$900.00	\$4.97
565	JR Civil	1	R2 Here x Heifer	HL	CM	410	\$1,840.00	\$4.49

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.